“ERWIN COMPANY” SH.P.K
Numri i biznesit: 70995441
Adresa: Podujeve

VENDIM
Nr. S'ka date 01.07.2018
I KUVENDIT TE AKSIONEREVE

Aksioneret e shogerise “ERWIN COMPANY” SH.P.K, te mbledhur sot me date 01.07.2018,

VENDOSEN:

1. Celjen e deges se shogerise “ERWIN COMPANY” ne Shqiperi.

2. Emerimin si perfagesues ligjore te shogerise z. Fatlum MALOKU me Nr. Personal
1175050856.

3. Afatii emerimit te perfagesuesit ligjor do te jete: 01.07.2018 - 30.06.2023

4. Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete: Transport nderkombetar i mallrave per palet e treta,
import - eksport dhe sherbime servisi.

5. Adresa e selise se deges se shoqerise do te jete: Tirane, Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga e Elbasanit,
Godina Tershana, Kati II-te.

6. Emri tregetar i shogerise do te jete: “ERWIN COMPANY” ne Shqiperi

Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet z. Fatlum Maloku, duke aplikuar per kryerjen e regjistrimeve
perkatese prane Qendres Kombetare te Biznesit ne Tirane.

AKSIONERET E SHOQERISE “ERWIN COMPANY” SH.P.K
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